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NR.  2/2023 
 

Hei igjen kjære Frigg-gutter! 

 

Våren/ sommeren har kommet og solen skinner. Det betyr økt 
aktivitet og flere tilstelninger i regi av Friggs Eldre. Det er gledelig 
å se at så mange av dere setter pris på det Styret og komiteene 
skaper. Det inspirerer de som styrer og steller. 

 

PRESES HAR ORDET 

FRIGG ELDRE – FØRSTE 6 MÅNEDER AV 2023 ER I FERD MED Å EBBE 
Ut.  
  

Det har vært et særdeles aktiv første halvår av 2023. Hver torsdag 
har vi vært ca 25 medlemmer som trofast møter opp enten for å 
spille fotball eller gå en tur. Vi må heller ikke glemme avslutningene 
på torsdags aktivitetene – nemlig den sosiale delen – karbonade 
lunchen med full oppdekning av ulike pålegg, kaffe, juice og 
smågodt. Vi må heller ikke glemme byvandringene den siste torsdag 
i måneden, alltid et godt til rettelagt av Børre. Så har vi hatt våre 
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medlemsmøter første tirsdag i måneden, gjennomsnitt har vi vært 
35 medlemmer som spiser god husmannskost og slukker tørsten. På 
disse møtene har vi skaffet spennende foredragsholdere som gjør 
møtene spennende og lærerikt. Vi har nettopp hatt vår årlige tur 
til Slaktern, 40 medlemmer opplevde en flott sommerkveld i 
Nordmarka.  
 
Disse ulike aktiviteter gjør seg ikke selv og uten dyktige komiteer 
og et godt team arbeid i styret hadde ikke dette vært mulig. Så en 
stor takk til dere alle. Vi har nå kommet opp i 100 medlemmer og 
med stor aktivitet kreves det plass til oppvaring av rekvisitter, 
mat, drikke, glass, servise, bestikk, baller og drakter. Styret 
arbeider nå med å få disponere rommet ved siden av kjøkkenet, 
som vi i dag deler med rengjøringselskapet.  Rommet er alt for lite 
til oppvaring av rengjøringstraller, bøtter, moppstativ, mopper, 
kluter og rengjøringsmidler og vårt behov. Derfor jobber nå i 
samarbeid med Frigg Oslo FK v/ driftsleder Hamid Nakhostin å 
bygge opp rommet tilpasset oss og at rengjøringsselskapet får et 
annet tilholdssted. Målsettingen er å få dette til i løpet av 
høsten.  
 
Før vi ønsker hverandre en god sommer skal vi ha. noen flere 
aktivitets torsdager samt Petanque trening og laguttak. Så lover vi 
dere mye vil skje utover høsten og frem til jul.  
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JUBILANTEN 

Tenk at Friggs Eldre har et medlem som nylig har fylt 100 år – 
Gunnar Fiskerud. 

Dermed er Gunnar medlem av en eksklusiv gruppe mennesker som 
har rundet 100 her i landet. Totalt er gruppen på 1270 personer. 

 

BILDE MED PER P 

Gratulasjonene kom ikke bare fra Friggs Eldre på denne dagen, 
men det kom til og med hilsen fra vår kjære kong Harald ! 
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BILDE / HILSEN KONGEN 

Vi må bare gratulere Gunnar nok en gang. 

 

AKTIVITETER 

Byvandringen torsdag 30. mars kom for sent til å komme med i 
Budstikka 1/23, men de 15 personene som møtte foran Sentrum 
Scene unnlot selvfølgelig ikke å finne på noe av den grunn.  Så i 
det dårlige været tok man raskeste vei til det populære spillstedet 
bak gamle Torvgata Bad, denne gang for å spille shuffle-board.  
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Hvem som vant ble man ikke enige om, men man ble enige om å 
avslutte som vanlig med litt forfriskninger. 

Fotballen, både den løpende og den gående, fikk en knallstart ute 
på Friggfeltet den 20. april da snøen hadde forsvunnet og samme 
dag som Oslo Idrettskrets’ 60 Pluss representant gjestet oss.  Kun 
en skade ble observert under fotballen som samlet 12 spillere, i 
tillegg var det hele 24 personer – hvorav noen 
koner/kjærester/venninner som i sluttet orden marsjerte opp til 
petanque-banen på Vinderen og inspiserte den under lett 
bevertning av Vestre Aker Frivillighetssentrals tilstedeværende. 
Vel tilbake samlet alle 36 seg i Frigghuset, de fotballspillende 
nydusjet, for FEs sagnomsuste karbonader og kaffe m/noen 
sjokoladebiter.  Og efterpå var det jamen noen som samlet seg for 
en oppsummering på Perrongen! 

Aprils byvandring samlet 17 personer foran Tigern på 
Sentralstasjonen.  Derfra T-banen til Nydalen stasjon og vandring 
ned langs en sterk fossende og imponerende Akerselv.  Hadde 
man falt uti der, hadde man vært ille ute!  Vandringen ble 
avsluttet på et nyfunnet sted ved Vaterlandsbroen hvor en 
halvliter kostet kr.78,-!  Der kan man bli rik hvis man drikker flere, 
i hvert fall sammenlignet med hva man blir ved å drikke samme 
mengde på for eksempel Lektern på Aker Brygge. 

Mai måneds medlemsmøte samlet 35 personer som i tillegg til en 
svært velsmakende kyllingrett og godt drikke fikk en interessant 
innføring i Røde Kors’ virksomhet.  Morten Tønnesen, i likhet 
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med leverandøren av kyllingen, en ekte Ready-gutt, har 16 år bak 
seg i arbeide for Røde Kors over store deler av verden, og ga oss 
innblikk i en virksomhet som ikke søker de store avisoverskriftene.  
Tvert imot, deres virksomhet foregår i det stille, og på begge sider 
av frontlinjene.  Det er ofte en fin balansegang for ikke å 
provosere vertslandenes myndigheter, og samarbeidet mellom 
Røde Kors, Den Røde Halvmåne og den israelske versjonen, 
fungerer godt på tvers av religionene. 

Torsdag 4. mai hadde vår Preses invitert Ferd-konsernets ledelse 
for Marienlyst prosjektet til Frigghuset for å informere om hva 
som skal/kan skje med NRK-området, og om vår egen og vår 
moderklubbs virksomhet i området.  Vi var rundt 25 personer, 
inklusive Friggs styreleder og daglig leder, som fikk svar på mange 
spørsmål, og det ble knyttet en god kontakt til Ferd.  Det er 
imidlertid klart at det er langt frem før noe konkret samarbeide 
eventuelt kan starte:  Ferd overtar ikke området før i 2028 når 
NRK efter planen skal flytte til Ensjø-området og   med erfaringer 
fra en del andre store offentlige prosjekter vil det vel ikke 
overraske dersom det blir noen forsinkelser. Med tilgang til 
arealene først  i 2028 vil det  ta flere år efter det før man ser noe 
konkret bygningsmasse reise seg.  Ingenting av utbyggingsideer er 
fastlagt og definitivt ikke godkjent, men Ferd som beskriver seg 
selv som en aktør med sans for sosial rettferdighet ser for seg at 
det fredede NRK-bygget kan bli hotell og kontorer, mens resten 
av området oppover mot Blindernveien blir boliger, kanskje så 
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mange som 860 enheter.  Enkelte uteområder er også fredet.  
Parkering vil hovedsakelig bli i kjeller, og i tråd med nåværende 
politiske hovedsyn i Oslo, formoder man at folk skal ta seg frem til 
fots eller på sykkel, eller trikk, buss, T-bane.  Adkomsten blir via 
Suhms gate og Blindernveien.  Det må formodes, uten at temaet 
ble berørt, at med så lang tidshorisont og ikke minst politisk 
usikkerhet er det kanskje noen escape-klausuler i kontrakten som 
kan gjøre at endelig byggherre blir en annen enn Ferd?  Fra vår side 
ga Preses et godt innblikk i vår trangboddhet og ikke minst 
manglende evne til å ta imot formodet økning av barn i området. 

Denne torsdagen var imidlertid ikke bare viet Ferd og NRK.  De 
gående og av og til løpende FE-fotballspillere, hele 14 i tallet, 
hadde nemlig allerede ved 10-tiden samlet seg for å vise seg og sine 
ferdigheter frem for et TV-team som jobbet for Norsk Tipping.  
Det ble intervjuer og greier og iveren efter å presse seg frem og 
komme i fokus foran kamera var like stor som den gang man var 
lilleputt-spiller på Ekebergsletta og Aftenposten kom på besøk.  
Når dette leses har sikkert flere fått med seg glimt av disse TV-
opptakene i forbindelse med noen TV-viste seriekamper. Det er i 
hvert fall det som er Norsk Tippings plan. 

JJ 

 

TUR TIL SLAKTER`N 
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Tradisjonen tro – også i år ble det arrangert tur inn i vakre 
Nordmarka. I nydelig sommervær med over 20 grader ankom 1 
kvinne og 30 menn vårt vante mål ved Slakter`n der vi ble møtt av 
arrangementskomiteen bestående av Knut T, Jan Erik F, Arne A 
og Arne VR. De unge spreke hadde også i år valgt å bruke 
sykkelen. 

Alt lå klappet og klart til en super kveld med « store og små selters 
« samt masse nydelig grillmat som Arne A hadde ordnet. 

Ellen var strålende fornøyd med oss gutta. 

Denne gang gikk hjemturen som planlagt og vi landet ved 
klubblokalet noe over 22. 

Da skjedde det som ikke skulle skje. Asbjørn mistet balanse da 
han skulle gå av bussen og falt så stygt at lårbeinet brakk. 

Det ble dermed sykebil til AHUS hvor han ble operert. 

Vi må bare håpe at vårt kjære medlem snart er på beina igjen. 
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VÅRE FOTBALLGUTTER HAR NOK EN GANG VÆRT 
UTE I EUROPA OG REPRESENTERT NORGE 

Fra å ta del i Vålerenga-samfunnets treningsaktiviteter på Valle 
både vinter og vår, oppleves det som om lyset har gått opp for våre 
medlemmer, ved at flere stiller opp på våre 
treningsøkter torsdagene på Friggfeltet. 

I særdeleshet gjaldt det etter informasjonen hvor Norsk 
Tipping/Fabelaktiv skulle ankomme feltet tidlig i mai måned (4.mai) 
med tv-opptak og intervjuer.. 
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Nye fjes, blant annet Pål Køster, som hadde tatt turen fra 
Sverige, eller var det muligens helt fra hans residens i Spania, 
stilte opp med smil og sjarm. 

Han ble et yndet intervjuobjekt både med og uten ball og en 
kjapp samtale med Norsk Tippings sjarmerende intervjuer, Kjersti. 

Etter klipping og liming ble tv-snutten lagt ut på NRK sine sending 
(Extra) 16. mai og kan muligens graves frem igjen for de av 
dere som ikke har vært inne på denne sendingen. 

Med stor selvtillit etter en solid trening og godt spill under tv-
opptakene, hadde syv av våre medlemmer, med sterk påvirkning av 
Terje Marthinsen (Oslo Idrettskrets og en liten finger innen 
fotballforbundet) samt Skeids pådriver, Helge Vilhelmsen, meldt 
oss på en turnering i Marseille, sågar Walking Football 
Championnat D'Europe (vil tro de fleste kan lese den teksten på 
fransk). 

To spillere fra Flint, Tønsberg, to fra Skeid og syv fra Frigg, Tor 
Lindholt, Svein Bjørnå, Andreas Høst, Jan Hovdan, Knut Thoen, 
Petter Brandstorp og Tor Wæhler var klare for å 
representere Norge, dvs. med flagget på brystet nok en gang. 

Flybilletter og hotellfasiliteter var bestilt og alt lå til rette for en 
behagelig tur med Lufthansa ned til Frankfurt 1. juni. 

Komplikasjoner kan skje, og vårt fly, med syv håpefulle oldtimers 
fra Frigg, forlot Gardermoen en god del forsinket, noe som 
gjorde sitt til at vi ikke nådde opprinnelig fly fra Frankfurt til 
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Marseille og måtte ta inn på et hotell i Frankfurt natten mellom 1. 
og 2. juni. 

Med svært så rutinerte reisende som, Tor Lindholt, i særdeleshet, 
"stagget»  han frykten for ikke å nå frem til Marseille i rett tid, 
hva med bagasjen?, erstatning hva forsinkelse angikk osv". 

Hyggelig kveldsseanse i Frankfurt, øl og pizza hørte med, solid 
hotellrom, frokostmeny så det holdt kom vi oss av gårde til 
flyplassen og flyet som skulle ta oss bort og ned til Marseille 
fredag morgen. Med stor ro, hvor vi ble geleidet hit og dit i leten 
etter "tapt bagasje?" ble den funnet og vi var endelig klar for 
fotballdyster mot solide motstandere.     

Etter å ha innlosjert oss på et enkelt hotell, ca 20 minutters 
gange fra stadion hvor fotball aktiviteten skulle arrangeres, ble vi 
orientert om dagens seanse, som i stor del inneholdt orientering 
om gruppeinndeling, alderstrinn, nasjonalsanger, spente fjes, 
vaiende flagg mm. 

Gruppen +70 skulle bestå Frankrike, England, Wales, Sverige og 
Norge  

Stor stas, men med mager høyttalerlyd og fransk språk, som flere 
av oss hadde glemt for lengst, var nasjonalsangene et høydepunkt. 

Fredag ettermiddag var fristund for oss, ved at første kamp, sågar 
mot søta bror/Sverige, skulle først gå av stabelen lørdag kl 09.00. 
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Med hodene høyt hevet og med tap for svenskene i turneringen i 
Malmø sist høst i minnet, var alle og enhver ekstremt innstilt på at 
her skulle vi "reise kjerringa". Noe vi også gjorde. 

Riktignok et uavgjort resultat, men vi hadde vist oss frem med 
solid spil og trua på at vi skulle markere oss skikkelig overfor de 
andre nasjonene, bar et tydelig preg om at dette skulle gå bra hele 
turneringen i gjennom. 

Imidlertid, i gåfotball i særdeleshet, skal man ikke gjøre store feil 
før man blir straffet. Tråkke på en strek og innenfor området som 
tilkommer egen keeper, blir straffet med straffespark, hvor vi fikk 
tre straffespark mot oss, og hvor alle gikk inn bak keerper'n.  

Ingen fordeler å hente dommere som blåser sterkere enn 
jernbanes konduktører, nærmest for å markere "forstå hvem som 
bestemmer her". Ingen trøst å få. Plutselig ble vi i perioder 
nærmest for nybegynnere å regne.  

Noe klønete fra vår side i de tre gjenstående kampene, mot 
tidligere nevnte Wales, England og Frankrike, riktignok med 
knepne tap mye grunnet egne rariteter og smartere spill av 
motstanderne, gjorde sitt til at vi falt ut av finalerundene. 

Lørdagskvelden kunne ingen ta ifra oss, ikke snakk om å vinne 
banketten, men en sammenkomst på en nærliggende restaurant, 
med god mat, godt øl og god vin, skjemt, vitser og sang 
fremførelser på høyt nivå. Vi var sågar nær ved å opprette et nytt 
sangkor. 

mailto:jan.oerbeck@gmail.com


                                                                                                                      25. juni 2023               
 
                                                                      
 
 
  

   

Sjefredaktør: Jan Ørbeck, tlf.92423313, jan.oerbeck@gmail.com 
 

Utrolig hyggelige folk fra Tønsberg og Skeid 
bidro. Friggfolket stilte opp og ingen gjorde skam på seg selv eller 
andre. Et sosialt samvær av det sjeldne slag. 

Søndagen, uten spillende +70 nordmenn, hvor vi bivånet enkelte 
finalekamper, spasertur i omegn, sågar tett på stadion 
hvor Norge slo Brasil 25 år tilbake i tid. 

Rolig søndagskveld. Vi skulle tidlig opp mandagen for å nå flyet 
med mellomlanding i Munchen. 

Etter fem timers venting/mellomlanding nådde vi Gardermoen 
22.30 mandag kveld. 

Ingen stor skuffelse resultatmessig å oppdrive, kun hygge, glede, 
gode minner om en langhelg som er verd å se tilbake på. 

Tor TENOR Wæhler 
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NYE MEDLEMMER 

Dette kvartalet kan vi registrere 5 nye medlemmer og det er 
gledelig. 

Vi ønsker velkommen til : 

Pål Køster 

Louise Mollerin 

Per Anders Nordhagen ( come back ) 

Halvar Gimnes 

Knut Berge 

 
JUBILANTER 

Dette kvartalet kan vi gratulere Gunnar Fiskerud med 100 
år ( se eget avsnitt ) 

Per Anders Nordengen fyller 70 år og Øyvind Thorsen 
fyller 80 år. 

VI RUNDER AV 

Styret og Redaksjonen ønsker våre medlemmer en riktig god 
sommer og på gjensyn! 

REDAKSJONEN 
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